
Rekneskapssamandrag for bygging av anlegg for idrett og fysisk aktivitet

Rekneskapen er o Delrekneskap

@ Sluttrekneskap
for perioden frå 01.06.2014 til 30.11.2015

Anlegg: Lindås Idrettspark, kunstgras 11 ar Anleggsnr.: 1263000806

Anleggseigar: Lindås kommune Kommune: Lindås kommune

Knarvik YjI--lb
Dato

~ t/rJoA
Underskrift anleggseigar Stad

Knarvik lI/j--IGDfu!

Anlegget er fullført i samsvar med planen

Stad

Dato

Finansiering av anlegget
Budsjett i
søknaden Rekneskap

Tilskot av spelemidlane (utbetalt)
Eiqenkapital
Kommunale tilskot linkl. ikkie-utbetalte tilskot)
Fvlkeskommunale tilskot linkl. ikkie-utbetalte tilskotl
Private tilskot. kontantar
Andre tilskot 500 000

Lån 4761426

Sum kontantinntekter 5261426

Gåver, rabattar 100 000

DUQnad
Sum samla flnanslerlnq i søknaden

Ikkie-utbetalte spelemidlar 2500 000

Andre uteståande fordrincar 540 000

Sum samla finansiering i rekneskapen 8401 426

Kulturdepartement
Idrettsavdelingen
Postboks 8030 Dep, 0030 Oslo
Telefon 22 24 80 64
Telefaks 222495 52
postmottak@kud.dep.no

KULTURDEPARTEMENTET

v.oosoB



Namn pa anlegget: lindås Idrettspark, kunstgras
Anleggsnr. 1263000806

Utgifter
Hovudpostane i rekneskapen skal vere dei same som postane i det godkjende budsjettet.
Før inn tala frå kostnadsoverslaget.

Hovudpost Budslett I søknaden Rekneskao
1) 2) 3) Sum Kjøpte varer Betalt mva. Sum Verdi av Sum
Sum kjøpte Mva. på kjøpte Verdi av totalverdi og tenester betalte utgifter dugnad, totalverdi
varerag varer og dugnad, gåver 1+2+3 gåverog
tenester tenester og rabattar rabattar

Ut~lfter som Qir rett til tilskot
1 Prosjektering O 164535 41133 205668 100 000 305668

2 Adm eigne tilsette O 396000 396 000 396000

3 60% av totalenteprise O 6159807 1 539951 7699758 7699758

4 O O O

5 O O O

6 O O O

7 O O O

8 O O O

9 O O O

10 O O O

11 O O O

12 O O O

13 O O O

14 O O O

15 O O O

16 O O O

17 O O O

18 O O O

19 O O O

20 O O O

21 O O O

22 O O O

23 O O O

24 O O O

25 O O O

26 O O O

27 O O O

28 O O O

29 O O O

30 O O O

Sum O O O O 6720342 1 581 084 8301426 100000 8401 426

Ut lifter som Ikkie clr rett til tilskot
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Sum
Samla utgifter 8301 426 8401426

IBetalt mva.'
Felt som skal fyllast ut ved søknad om mva-kompensasjon:

IFrådragsgodkjend mva.'
I

IMva. det kan saklast om kompensasjon for
I

ol

• Betalt mva. for utgifter som gir rett til tilskot
• Frådragsgodkjend mva. er inngåande mva. som kan førast som frådrag i det ordinære avgiftsoppgjeret for dei søkjarane som er registrert i mva-registeret

v.ooaoB



Rekneskapssamandrag for bygging av anlegg for idrett og fysisk aktivitet

Anlegg: Lindås Idrettspark, delanlegg friidrett Anleggsnr.: 1263000807

Anleggseigar: Lindås kommune Kommune: Lindås

o Delrekneskap

@ Slu!trekneskap
Rekneskapen er for perioden frå 01.01.2015 til 30.11.2015

~ 7 6 ~
v~)a~

Underskrift anleggseigar

VI-ih
~ g""~ ~ m~Dato ~

'J

Knarvik
Stad

Anlegget er fullført i samsvar med planen

Knarvik
Stad

Dato

0r:ä Revisorattest er vedlagt.

Knarvik
Stad

Finansiering av anlegget
Budsjett i
søknaden Rekneskap

Tilskot av spelemidlane (utbetalt)
Eiaenkapital
Kommunale tilskot (inkl. ikkie-utbetalte tilskot)
Fvlkeskomrnunale tilskot (inkl, ikkie-utbetalte tilskott
Private tilskot, kontantar
Andre tilskot
Lån 1587141

Sum kontantinntekter 1587141

Gåver, rabattar
Duanad
Sum samla finansiering I søknaden

tkkie-utbetalte spelemldlar 1000000

Andre uteståande fordrinqar 180 000

Sum samia finansiering i rekneskapen 2767 141

Kulturdepartement
Idrettsavdelingen
Postboks 8030 Dep, 0030 Oslo
Telefon 22 24 80 64
Telefaks 22 24 95 52
oostmottak@kud.dep.no

KULTURDEPARTEMENTET

V-DOBO 8



Namn på anlegget: Lindås, delanlegg friidrett
Anleggsnr. 1263000807

Utgifter
Hovudpostane i rekneskapen skal vere dei same som postane i det godkjende budsjettet.
Før inn tala frå kostnadsoverslaget.

Hovudpost Budsiett i søknaden RekneskaD
1) 2) 3) Sum Kjøpte varer Betalt mva. Sum Verdi av Sum
Sum kjøpte Mva. på kjøpte Verdi av totalverdi og tenester betalte utgifter dugnad, totalverdi

varer og varerog dugnad, gåver 1+2+3 gåverog
tenester tenester og rabattår rabaltar

Utgifter som gir rett til tilskot
1 Prosjektering O 54845 13711 68556 68556

2 Adm eigne tilsette O 132000 132000 132000

3 20% avtotalenteprise O 205326B 513317 2566585 25665B5

4 O O O

5 O O O

6 O O O

7 O O O

B O O O

9 O O O

10 O O O

11 O O O

12 O O O

13 O O O

14 O O O

15 O O O

16 O O O

17 O O O

18 O O O

19 O O O

20 O O O

21 O O O

22 O O O

23 O O O

24 O O O

25 O O O

26 O O O

27 O O O

28 O O O

29 O O O

30 O O O

Sum O O O O 2240113 527028 2767141 O 2767141

Utgifter som ikkje gir relt til tilskot
1

2

3

4

5

6 -
7 -

8

9

10

11

12

13

14

15

Sum
Samla utqlfter 2767141 2767141

• Betalt mva. for utgifter som gir relt til tilskot
• Frådragsgodkjend mva. er inngåande mva. som kan førast som frådrag i det ordinære avgiftsoppgjeret for dei søkjarane som er registrert i mva-registeret

V-OOBO B



Rekneskapssamandrag for bygging av anlegg for idrett og fysisk aktivitet

Rekneskapen er o Delrekneskap

@ Slut!rekneskilp
for perioden frå 01.05.2014 til 30.11.2015

Anlegg: Lindås idrettspark minibane Anleggsnr. : 1263000804

Anleggseigar: Lindås kommune Kommune: Lindås

Knarvik ~ . ~! Sc.~~A
/Unaerskrift anleggseigar Stad

Stad Dato

Anlegget er fullført i samsvar med planen

Knarvik :t1 -/G
Dato Stad

Rekneskapen er antrollert. Revisorattest er vedlagt.

Knarvik t!;/ ~I -6

Finansiering av anlegget
Budsjett i
søknaden Rekneskap

Tilskat av soelemidiane lutbetalIl
Eiaenkaoital
Kommunale tilskat (inkl. ikkie-utbetalte tilskot)
Fvlkeskommunale tilskot linkl. ikkie-utbetalte tilskot)
Private tilskot, kontantar
Andre tilskat
Lån 566592

Sum kontantinntekter 566592

Gåver, rabattar
Duonad
Sum samla finansiering i søknaden

Ikkie-utbetalte soelemidiar 300 000

Andre uteståande fordrinqar 60300

Sum samla finansiering i rekneskapen 926892

Kulturdepartement
Idrettsavdelingen
Postboks 8030 Dep, 0030 Oslo
Telefon 22 24 80 64
Telefaks 22 24 95 52
oostmottak@kud.dep.no

KULTURDEPARTEMENTET

V-OOBO B



Namn på anlegget: Lindås idreltpark, minibane
Anleggsnr. 1263000804

Utgifter
Hovudpostane i rekneskapen skal vere dei same som postane i det godkjende budsjettet.
Før inn tala frå kostnadsoverslaget.

Hovudoost Budsiett i søknaden Rekneskao
1) 2) 3) Sum Kjøpte varer Betalt mva. Sum Verdi av Sum

Sum kjøpte Mva. på kjøpte Verdi av totalverdi og tenester betalte utgifter dugnad, totalverdi
varerag varer og dugnad, gåver 1+2+3 gåverog
tenester tenester 0'1 rabattar rabattar

Utqlfter som <lir rett til tilskot
1 Prosjektering O 18373 4593 22966 22966

2 Adm eigne tilsette O 44220 44220 44 220

3 6,7% av totalenteprise O 687745 171961 859706 859706

4 O O O

5 O O O

6 O O O

7 O O O

8 O O O

9 O O O

10 O O O

11 O O O

12 O O O

13 O O O

14 O O O

15 O O O

16 O O O

17 O O O

18 O O O

19 O O O

20 O O O

21 O O O

22 O O O

23 O O O

24 O O O

25 O O O

26 O O O

27 O O O

28 O O O

29 O O O

30 O O O

Sum O O O O 750338 176554 926892 O 926892

Ut ~Ifter som ikkle qlr rett til tilskot
1

2

3

4 -
5 -
6 -
7 -
8 -

9

10

11

12

13

14

15 -
Sum
Samla utqtfter 926892 926892

• Betalt mva. for utgifter som gir rett til tilskot
• Frådragsgodkjend mva. er inngåande mva. som kan førast som frådrag i det ordinære avgiftsoppgjeret for dei søkjarane som er registrert i mva-registeret

V-0080 B



Rekneskapssamandrag for bygging av anlegg for idrett og fysisk aktivitet

Anlegg: Lindås idrettspark, fleirbruksområde Anleggsnr. : 21630000800

Anleggseigar: Lindås kommune Kommune: Lindås

o Delrekneskan

@ SIut!rekneskap
Rekneskapen er for perioden frå 01.05.2014 til 30.11.2015

~ (! ~
lldefSkfiftäf1ieggseig ar

Knarvik 1//-lb
Dato Stad

Anlegget er fullført i samsvar med planen

l((\to/'~ DY! ~ ( (.,
~S_ta_d _J~ ~ ~ ~ ~ ~ ne

r kontrollert. Revisorattest er vedlagt.

//(
Stad Dato

Finansiering av anlegget
Budsjett i
søknaden Rekneskap

Tilskot av spelemidlane (utbetalt)
Eiqenkapltal
Kommunale tilskot (inkl. ikkie-utbetalte tilskot)
Fvlkeskommunale tilskot (inkl. ikkie-utbetalte tilskotl
Private titskot. kontantar
Andre tilskot
Lån 510 149

Sum kontantinntekter 510 149

Gåver, rabattar
Duonad
Sum samla finansiering i søknaden

lkkle-utbetalte spelernidlar 300 000

Andre uteståande fordrinqar 59400

Sum samla finansiering i rekneskapen 869549

Kulturdepartement
Idrettsavdelingen
Postboks 8030 Dep, 0030 Oslo
Telefon 22248064
Telefaks 22 24 95 52
postmottak@kud.dep.no

KULTURDEPARTEMENTET

v.oosoB



Namn pa anlegget: Lindås idrettspark, fleirbruks.
Anleggsnr. 21630000809

Utgifter
Hovudpostane i rekneskapen skal vere dei same som postane i det godkjende budsjettet.
Før inn tala frå kostnadsoverslaget.

Hovudpost Budsiett i søknaden Rekneskap
1) 2) 3) Sum Kjøpte varer Betalt mva. Sum Verdi av Sum
Sum kjøpte Mva. på kjøpte Verdi av totalverdi og ten ester betalte utgifter dugnad, totalverdi
varerog varer og dugnad, gåver 1+2+3 gåver og
tenester tenester og rabaltar rabatter

Utqifter som gir rett til tIIskot
1 Prosjektering O 18098 4524 22622 22622

2 Adm eigne tilsette O 43560 43560 43560

3 6,6% av totalenteprise O 677 578 169349 846927 846927

4 O O O

5 O O O

6 O O O

7 O O O

8 O O O

9 O O O

10 O O O

11 O O O

12 O O O

13 O O O

14 O O O

15 O O O

16 O O O

17 O O O

18 O O O

19 O O O

20 O O O

21 O O O

22 O O O

23 O O O

24 O O O

25 O O O

26 O O O

27 O O O

28 O O O

29 O O O

30 O O O

Sum O O O O 739236 173873 913109 o 913109

Utgifter som ikkje gir rett til tilskot
1

2

3

4 -
5

6 -
7 -
8

9

10

11

12

13

14

15

Sum -
Samla utgifter 91310' 913109

lIast ut ved søknad om mva-kom

• Betalt mva. for utgifter som gir rett til tilskot
• Frådragsgodkjend mva. er inngåande mva. som kan førast som frådrag i det ordinære avgiftsoppgjeret for dei søkjarane som er registrert i mva-registeret

V·0080 B



Rekneskapssamandrag for bygging av anlegg for idrett og fysisk aktivitet

Anlegg: Lindås idrettspark, rulleskøyter Anleggsnr.: 1263000808

Anleggseigar: Lindås kommune Kommune: Lindås

Rekneskapen er O o.Jrekneskap for perioden frå 01.05.2014 til 30.11.2015
@ Sluttrekneskap

Knarvik V/-Ib 4 LJ U /ty/{Jl
Stad Dato I Underskrift anleggseigar

Anlegget er fullført i samsvar med planen

LI/I-Ib 7 1 : vctc vd5ozui(Knarvik
Stad Dato Stempel og underskrift kommune

I I .- ... ,.~ 'lnrl !III .'l
.... u.~-

Rekneskapen er ntrollert. Revisoratlest er vedlagt.

Knarvik til-.:_! £, /7
Stad Dato St~ - ~ visor

'T/1/7/-

B~~ .Finansiering av anlegget stats uto isert revisor

Budsjett i
søknaden Rekneskap

Tilskot av spelemidlane (utbetalt)
Eiqenkanltal
Kommunale tilskot (inkl. ikkie-utbetalte tilskot)
Fvlkeskommunale tilskot (inkl. ikkie-utbetalte tilskot)
Private lilskot, kontantar
Andre !ilskot
Lån 566692

Sum kontantinntekter 566 692

Gåver, rabattar
Dugnad
Sum samta finansiering i søknaden

lkkie-utbetalte spelemidlar 300000

Andre uteståande fordrinuar 60300

Sum samla finansiering i rekneskapen 926992

Kulturdepartement
Idrettsavdelingen
Postboks 8030 Dep, 0030 Oslo
Telefon 22 24 80 64
Telefaks 22 24 95 52
postmottak@kud.dep.no

KULTURDEPARTEMENTET

v-oosoB



Namn på anlegget: Lindås idrettspark, rulleskøyter
Anleggsnr. 1263000808

Utgifter
Hovudpostane i rekneskapen skal vere dei same som postane i det godkjende budsjettet.
Før inn tala frå kostnadsoverslaget.

Hovudpost Budsiett i søknaden Rekneskap
1) 2) 3) Sum Kjøpte varer Betalt mva. Sum Verdi av Sum
Sum kjøpte Mva. på kjøpte Verdi av totalverdi og tenester betalte utgifter dugnad, totalverdi
varer og varer og dugnad, gåver 1+2+3 gåver og
tenester tenester og rabattar rabattar

Utaifter som air rett til tilskot
1 Prosjektering O 18373 4593 22966 22966

2 Adm eigne tilsette O 44220 44220 44220

3 &.7% avtotalenteprise O 667645 171961 859806 859806

4 O O O

5 O O O

6 O O O

7 O O O

8 O O O

9 O O O

10 O O O

11 O O O

12 O O O

13 O O O

14 O O O

15 O O O

16 O O O

17 O O O

18 O O O

19 O O O

20 O O O

21 O O O

22 O O O

23 O O O

24 O O O

25 O O O

28 O O O

27 O O O

28 O O O

29 O O O

30 O O O

Sum O O O O 750438 176554 926992 O 926992

UtQifter som ikkie air rett til tilskot
1

2

3 -
4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Sum
Samla utgifter 926992 926992

lIast ut ved søknad om mva-kom

• Betalt mva. for utgifter som gir rett til tilskot
• Frådragsgodkjend mva. er inngåande mva. som kan førast som frådrag i det ordinære avgiftsoppgjeret for dei søkjarane som er registrert i mva-registeret

V-OD6D B


